
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alla Commissione Elettorale 
  

Alla DSGA – dott.ssa Genoveffa Rossetti 
Alle Famiglie 

Alle studentesse e agli studenti   
Alle/Ai Docenti 

Al Personale ATA   
 

Agli Atti - Cartella Decreti DS 2025-2026 
 

All’Albo 
 

Al sito web della scuola 
Novità – I decreti e le Direttive 

 
Alla Bacheca Argo  

 
 

 
OGGETTO: Decreto di Surroga Consiglio Di Istituto 2024/2027 - componente famiglie1  

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Decreto di nomina delle componenti del CdI 2024-27 del 29/11/2024 prot. 0012392 
VISTA la decadenza, a far data del 01/09/2025, delle consigliere Sasso Michela e Petruzziello Cristina, 

elette al Consiglio di Istituto 2024/2027 componente famiglie 
VISTO l’art.53, c.1 dell’O.M. n. 215 del 17/07/1991 
VISTO l’art. 35 del D.Lgs  n. 297 del 16/04/1994 
VISTI i verbali del seggio N.1 di attribuzione dei posti e proclamazione degli eletti di tutte le componenti 

del Consiglio d’Istituto 2024-2027 
TENUTO CONTO che la sig.ra Pulsone Luana risulta la prima dei non eletti per la componente famiglie   
PRESO ATTO che l’altra candidata ha perso i requisiti di eleggibilità 

DECRETA 
la nomina della sig.ra PULSONE LUANA ELISA quale membro del Consiglio di Istituto per la componente famiglie, a far data 
dal 01/09/2025. 
 
Il presente decreto è disponibile anche in formato cartaceo presso gli Uffici di segreteria – Area Personale e Area Didattica e 
sarà notificato a tutte/i le/gli interessate/i. 

 
 
 

La Dirigente Scolastica  
Prof.ssa MARIA TERESA CIPRIANO 

firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 

 
1 La voce “famiglia” è utilizzata in sostituzione di “genitori” e si riferisce ad ogni persona che nella scuola ha responsabilità genitoriale secondo 
la normativa vigente 




		2025-09-10T13:05:03+0200
	MARIA TERESA CIPRIANO




